

راه توده

۳۶ صفحه

دوره دوم شماره ۴۸ خردادماه ۱۳۷۵

همان فدائی ها؟

* آن ارثیه خونینی که "زبیرم" از خود بجای گذاشت و هاتفی آنرا به امانت به سیاوش کسرانی سپرد، متعلق به همه ماست!

* ما نمی توانیم ناظر بی طرف شتاب جدائی سازمان «اکثریت» از حزب توده ایران باشیم!

* آقایان! "علی کشتگر" به مخالفت با سازمان برونخاسته، در رقابت با مشی کنونی آن به میدان آمده! (ص ۲۰)

مدال

"تحریم
انتخابات" را
باید
تقسیم کرد!

(ص ۸)

"که بر که"
تخیل بود؟

(ص ۳)

دو تاکتیک
با
دو محتوی

(ص ۱۴)

از زبان "علی اکبر پرورش"

دیدگاه حجتیه!

(ص ۱)

نامه های شما
پاسخ ما

(ص ۱۵-۲۱)

کیهان لندن

پرونده سازی می کند!

(ص ۱۳)

"ماکس وبر"
فیلسوف آشنا!

(ص ۳۶)

مقاومت در برابر ابطال انتخابات!

در ایران، بازندگان واقعی انتخابات اخیر مجلس اسلامی، که مهم ترین اهرم های قدرت را در اختیار دارند، با تمام نیروی خود علیه مردمی که به آنها رای نداده اند، بسیج شده اند.

در حالیکه اعتراض مردم نسبت به انحلال و ابطال انتخابات مرحله اول شهرهای مختلف، از جمله اصفهان، نجف آباد، خمین و... ادامه دارد، شورای نگهبان ابطال نتایج انتخابات مرحله دوم شهرهای دیگری را شروع کرده است! ارتجاع قدرتمند در جمهوری اسلامی تلاش می کند، بدین ترتیب توازن موجود در مجلس پنجم را به سود خویش تغییر داده و نه تنها سکان این مجلس را همچنان در دست کارگزار مستقیم خود "ناطق توری"، نگهدارد، بلکه از درون همین مجلس نیز ریاست جمهوری آینده را بیرون بیاورد و به سرکوب مردم جنبه قانونی بدهد!

ارتجاع حاکم تلاش می کند در این گام، برتری شکننده ای را - با حذف نمایندگان و ابطال انتخابات شهرهای مختلف - برای خود در مجلس پنجم بوجود آورد و در انتخابات میان دوره ای مجلس، که از هم اکنون زمینه سرهم بندی کردن آن را تدارک دیده است، نیروی کمکی (نمایندگان منتخب ارتجاع) را به یاری نمایندگان خود در مجلس پنجم بفرستد.

براساس این نقشه است، که در هفته های گذشته، بسیاری از منتخبین مستقل و یا وابسته به گروه بندی های چپ و یا کارگزاران تهدید به دستگیری، محاکمه، مرگ ناگهانی در خیابان ها، تصادف با اتومبیل و... شده اند. به این نمایندگان توصیه شده است، انصراف خود را از نمایندگی اعلام دارند و به مجلس پنجم نروند!

در ادامه همین نقشه است، که نیروهای نظامی را به میدان کشیده اند، چماق مبارزه با باصطلاح لیبرالیسم را بلند کرده اند، به مردم یورش می آورند و مطبوعات و روشنفکران کشور را زیر شدیدترین حملات تبلیغاتی گرفته اند!

خانه نشین ساختن مردم، مرعوب ساختن آنها، گرفتن انصراف از حضور در مجلس... همه و همه اجزای یک نقشه اند. سرانجام این نقشه به زعم اجرا کنندگان آن در جمهوری اسلامی، تمرکز قدرت در دست مافیای "حجتیه" است. (موتلفه اسلامی، روحانیت مبارز).

این حکومت یکپارچه، می خواهد درعین سرکوب جنبش آزادیخواهی، خود به بزرگ ترین سازش های ضد ملی با امپریالیسم جهانی دست بزند، تا بقای خویش را تحت حمایت آنها، تضمین کند! این حکومت یکپارچه که برنامه آن لیبرالیسم اقتصادی و جهت گیری آن حفظ قدرت در دست سرمایه داری تجاری وابسته است، جز تکمیل فاجعه ملی برای ایران هیچ به همراه نخواهد داشت. اینکه سرانجام این قدرت یکپارچه چگونه رقم زده خواهد شد، می رود تا ارتباط با سرنوشت ایران پیدا کند.

در داخل کشور، علیرغم همه قدرت نمانی ارتجاع حاکم، در هفته های اخیر موج مقاومت در برابر این توطئه تشدید شده است. حوادث اخیر تبریز که منجر به کشته شدن عده ای از مردم معترض به تقلب در انتخابات شد، رویدادهای اصفهان، نجف آباد و ملایر را تکمیل کرده! گزارش های اولیه از درگیری های مشابه در همدان و اردبیل حکایت دارد.

مردم در برابر توطئه جدید حکومت صف آرایی می کنند. توده مردمی که در انتخابات شرکت کرده، اما به نمایندگان مستقیم ارتجاع، بازار، روحانیت مبارز و کاندیداهای مورد حمایت نمایندگان ولی فقیه در شهرهای ایران رای نداده است، پیش از آنکه سینه خود را برای فلان نماینده منتخب سپر کرده باشد، برای دفاع از شخصیت حقوقی خود قیام کرده است. وسعت تدارک مقابله با نتایج انتخابات توسط حکومت، از وسعت و عمق مقاومت و ناراضی مردم و هراس حکومت خبر می دهد.

وظیفه همه نیروها و سازمان های مترقی، ملی، دگراندیش (مذهبی یا غیرمذهبی) در این رویارویی چیست؟ (بقیه در صفحه ۲)